
РЕШЕНИЕ 
Представительного Собрания Черемисиновского района 

Курской области 
 
от 29.09.2021 №159 
п. Черемисиново 
 

О включении в реестр муниципального имущества 
муниципального района «Черемисиновский район»  
Курской области объекта недвижимого имущества  
 

         В соответствии со статьями 50, 51 Федерального закона от 06.10.2003 
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», ст.41 Устава муниципального района 
«Черемисиновский район» Курской области, Решением Представительного 
Собрания Черемисиновского района от 25.02.2020 года №76 «Об 
утверждении Положения о порядке ведения Реестра муниципального 
имущества муниципального района «Черемисиновский район» Курской 
области» Представительное Собрание Черемисиновского района Курской 
области РЕШИЛО:  

1. С целью совершенствования дорожной деятельности в области 
дорожного хозяйства, недопущения аварийных и бесконтрольных ситуаций 
на территории муниципального района «Черемисиновский район» Курской 
области, а также с целью исполнения поручения и.о. первого заместителя 
Губернатора Курской области Ю.П. Князева по проведению мероприятия по 
включению в реестр муниципального имущества неучтенных мостовых 
сооружений с последующей государственной регистрацией прав на них 
включить в реестр муниципального имущества муниципального района 
«Черемисиновский район» Курской области объект недвижимого имущества 
- железобетонный мост через р. Щигор на автомобильной дороге 
«Черемисиново-Стаканово-Исаково-Удерево-Крюково» год постройки 1989, 
длинна 8 м., ширина 5 м., расположенный по адресу: Курская область, 
Черемисиновский район, Удеревский сельсовет.  

2. Администрации Черемисиновского района Курской области в 
соответствии с частью 1 настоящего Решения провести необходимые 
организационно-правовые мероприятия.   

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 
муниципального района «Черемисиновский район» Курской области. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и 
официального опубликования. 
 
Председатель Представительного Собрания  
Черемисиновского района Курской области                                   И.И. Воронов 
 
Глава Черемисиновского района  
Курской области                                       М.Н. Игнатов 


